
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SEXTA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2022. ANO: XVI                   EDIÇÃO Nº: 2195 -- 17 Pág(s) 

Página 16

Lei nº 2698/2015.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem. 
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Extrato de Dispensa

Espécie: Dispensa de Licitação nº 10/2022; com fundamento no caput do art. 24 Inc. ll da Lei nº 
8.666/1993; Favorecidos: J.F DOS SANTOS SERVICOS DEDETIZACAO - ME; CNPJ: 
11.802.745/0001-90; Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de dedetização, 

Campo Largo. Vigência: Conforme extrato contratual a ser publicado; Processo administrativo nº: 
14677/2022; Cobertura Orçamentária: 3390397899(Limpeza e conservação dos demais setores da 
administração); Valor: R$4.000,00. 

PEDRO ALBERTO BARAUSSE
Presidente

Câmara Municipal de Campo Largo/PR

PORTARIA N.º 44/2022 - (REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)
O Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, considerando as decisões emergentes do Processo Administrativo nº 
14835/2022 e tend
2256/10 de 13 de dezembro de 2010;
RESOLVE:
Art.1° - Conceder Avanço Funcional, relativo ao interstício de 2020 à 2022, de um (01) nível de 
referência, a partir do mês de abril de 2022, a(o) Servidor(a) Público(a) Estável do Quadro Especial 
em Extinção deste Poder Legislativo, da seguinte forma:

NOME: DO NÍVEL/REF: PARA NÍVEL/REF:

Andreia A.Melo da Silveira 186 187

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 26 de maio de 2022.


